UNINGÁ – Centro Universitário Ingá – Credenciado pela Portaria 776/16 – ME

Rodovia PR 317, 6114 | CEP 87035-510 | Saída para Astorga | Maringá – PR | Fone/Fax: 44 3033-5009

E-mail: uninga@uninga.edu.br | www.uninga.br

PR
Página 1 de 2

EDITAL Nº 042, DE 15 DE MARÇO DE 2021

Torna público o Edital de Classificação Parcial do

processo seletivo de vagas remanescentes do Programa de

Residência Médica nas especialidades de Anestesiologia e

Medicina da Família do Hospital Memorial UNINGÁ,

para o ano letivo de 2021.

A Profª. Me. Maria Albertina F. do Nascimento, Pró-Reitora Acadêmica da UNINGÁ – Centro

Universitário Ingá, credenciada pela Portaria do Ministério da Educação nº. 776/2016, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, regulamentado pelo Edital 036/2021, torna público o de

Classificação Parcial do processo seletivo de vagas remanescentes do Programa de Residência

Médica nas especialidades de Anestesiologia e Medicina da Família do Hospital Memorial UNINGÁ,

para o ano letivo de 2021.

I. A nota de classificação dos candidatos do ANEXO I deste edital compõe a nota da Prova

Objetiva e Análise de Currículo, conforme Edital 036/2021.

II. A área de Medicina da Família não teve candidatos inscritos.

III. No dia 18 de março de 2021, a partir das 16h, estará disponível no site www.uninga.br a

classificação final do Processo Seletivo da prova objetiva com análise dos currículos e a 1ª

chamada para realização das matrículas

Publique-se.

Profª. Me. Maria Albertina F. do Nascimento

Pró-Reitora Acadêmica

UNINGÁ

http://www.uninga.br/

UNINGÁ – Centro Universitário Ingá – Credenciado pela Portaria 776/16 – ME

Rodovia PR 317, 6114 | CEP 87035-510 | Saída para Astorga | Maringá – PR | Fone/Fax: 44 3033-5009

E-mail: uninga@uninga.edu.br | www.uninga.br

PR
Página 2 de 2

ANEXO I

EDITAL Nº 042, DE 15 DE MARÇO DE 2021

ESPECIALIDADE: ANESTESIOLOGIA

POSIÇÃO

NOME INSCRITO

NOTA DA

PROVA

NOTA DO

CURRÍCULO
NOTA FINAL

1º THAYNARA DE JESUS Q. COSTA 56 2,65 50,7

2º
MARCOS VINICIUS TAFAREL

MAGALHÃES
54 1,35 49,1

3º RAMIRO FRANCISCO GUSSO 50 4,35 45,4

http://www.uninga.br/